様式第３号（第８条関係）

景観計画区域内における行為の完了（取りやめ）報告の届出書

年  月  日

 陸 前 高 田 市 長 様

届出者 住  所

氏  名

                               法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

                               所在地及び名称並びに代表者の氏名

                          電話番号

景観法第１６条第１項の規定により届け出た行為を完了した（取りやめた）ので、陸前高田市景観条例第１３条の規定により

、次のとおり届け出ます。

行 為 に 係 る 地 域

及 び 地 区 の 名 称

地 域

地 区

行 為 の 場 所

行 為 の 種 類

完 了 （ 取 り や め ）

年 月 日
年   月   日

取 り や め の 理 由

及びその後の措置

備考 届け出た行為が完了した後又は取りやめた後の状況を示す写真（色彩を識別することのできるも

  のに限る。）を添付してください。なお、撮影位置及び方向は、着手前と同一とします。